
Odpověď na interpelaci zastupitele V. Čápa z jednání zastupitelstva dne 
16.9.2013 k následujícím dotazům: 
 

1) Kolik finančních prostředků celkově MČ zaplatila za Strategický plán ? 
 
Dne 24.5.2012 byla usnesením RMČ č. 59/7.7/12 na základě VŘ na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávku „Zpracování strategického plánu rozvoje MČ 
Praha 20“ vybrána firma Finanční poradenství s.r.o. za nabídkovou cenu 234 tis. Kč 
vč. DPH. MČ Praha 20 k dnešnímu dni zaplatila 156 tis. Kč. Tato částka je již 
konečná. 
 

2) Kolik stál MČ Ing. arch. Kasl a co bylo jeho úlohou při tvorbě Strategického 
plánu? 

 
Dne 7.6.2012 byl radou MČ Ing. arch. Kasl jmenován do ad hoc Komise strategické 
koncepce. Jeho úlohou byly konzultace a poradenství při tvorbě SP. K dnešnímu dni 
byly provedeny následující úhrady: 
rok 2012 - 19 000,-  Kč  
rok 2013 - 13 500,- Kč 

 


